
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/734/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Statutu jednostki budżetowej Gminy Miasta Elbląg - Elbląskiego 

Parku Technologicznego w Elblągu, przy ul. Stanisława Sulimy 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645), art. 12 ust. 1  pkt 2  i ust. 2  ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Elbląskiego Parku Technologicznego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 602/2013 

Pełniącego Funkcje Organów Miasta Elbląg Działającego za Radę Miejską z dnia 22 maja 2013 r. wprowadza 

się następujące zmiany: w §10 ust. 2  dodaje się pkt 23 w następującym brzmieniu:  

„23) wykonywanie badań i analiz technicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Janusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 3482


		2013-12-16T12:16:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




